
 

Polski Związek 
Gimnastyczny 

ul. Ratuszowa 11  
03-450 Warszawa 

tel. 570 990 303 

kontakt@pzg.pl 
www.pzg.pl 

 

 

Uchwała nr 254 
Zarządu Polskiego Związku Gimnastycznego 

z dnia 15 lutego 2024 roku w sprawie 
obowiązujących stawek ekwiwalentu sędziowskiego oraz rozliczenia 

kosztów podróży sędziów.  
 

Na podstawie § 31 ust. 15 Statutu Polskiego Związku Gimnastycznego uchwala 
się co następuje: 
 

§ 1. 

Zarząd PZG uchwala wysokość stawek ekwiwalentu sędziowskiego  
na zawodach finansowanych przez Polski Związek Gimnastyczny dla 
wszystkich dyscyplin olimpijskich: 
1) do 5 godzin – 75% stawki podstawowej ekwiwalentu sędziowskiego; 
2) powyżej 5 godzin – 100% stawki podstawowej ekwiwalentu sędziowskiego. 
 
Godziny liczone są od oficjalnej rozgrzewki, jaka jest w komunikacie. 
 

§ 2. 
Ustala się następujące stawki podstawowe ekwiwalentu sędziowskiego: 
1) sędzia główny – 277,00 zł brutto za dzień obsługi zawodów; 
2) sędzia brevet – 277,00 zł brutto za dzień obsługi zawodów; 
3) sędzia związkowy – 221,00 zł brutto za dzień obsługi zawodów. 
 

§ 3. 
Rozliczenie ekwiwalentu za sędziowanie zawodów odbywa się na podstawie 
delegacji sędziego, której wzór stanowi załącznik do niniejszej Uchwały. 
 

§ 4. 
1. Zwrot kosztów przejazdu powinien być udokumentowany biletami, 
rachunkami lub fakturami z publicznego transportu zbiorowego (w klasie 
II/ekonomicznej z uwzględnieniem ulgi przysługującej delegowanemu), 
zgodnie z rozporządzeniem Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 29 
stycznia 2013 r. w sprawie należności przysługujących pracownikowi 
zatrudnionemu w państwowej lub samorządowej jednostce sfery budżetowej  
z tytułu podróży służbowej (Dz. U. 2023 poz. 2190) lub ewidencji przebiegu 
pojazdu wg. obwiązujących stawek, jeżeli prywatnym transportem 
samochodowym jedzie 3 lub więcej osób. 
2. Do ewidencji przebiegu pojazdu musi być dołączone oświadczenie 
właściciela pojazdu z nazwiskami osób jadących samochodem. 

mailto:kontakt@pzg.pl
http://www.pzg.pl/


 

Polski Związek 
Gimnastyczny 

ul. Ratuszowa 11  
03-450 Warszawa 

tel. 570 990 303 

kontakt@pzg.pl 
www.pzg.pl 

 

 

§ 5. 
Traci moc Uchwała nr 36 Zarządu Polskiego Związku Gimnastycznego z dnia 
22 kwietnia 2018 roku w sprawie stawek ekwiwalentu sędziowskiego. 

 
§ 6. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

W głosowaniu wzięło udział osób: 8. 

Za – 8. 

Przeciw – 0. 

Wstrzymało się – 0. 

 

Zarząd Polskiego Związku Gimnastycznego  

mailto:kontakt@pzg.pl
http://www.pzg.pl/


Pan/Pani Dla:

Funkcja Zgodnie z delegacją sędziowską z dnia:

Rodzaj zawodów 1. Kwota brutto

2. Uzysk (20% od poz. 1) ###

Termin 3. Dochód =(1-2) zaokrąglony do pełnego złotego

Miejsce 4. Podatek = (dochód x 12%) zaokrąglony do ###

Adres 5. Kwota netto (1-4)

Gospodarz

UWAGA: o niemożności przybycia należy powiadomić najpóźniej na tydzień

przed zawodami.

Dla 

adres e-mail nr telefonu

1. Ekwiwalent za sędziowanie zawodów: kwota netto zł
### ###

Nazwisko: 2. Zwrot kosztów przejazdu

zł

Imiona:1) 2)

3. Koszty noclegu wg fakt. nr. zł   lub    ryczałt zł

Imię ojca: Imię matki:

4. Diety -  ilość dni: zł

Miejsce ur.: Data urodzenia:

5. Dojazdy (20% diety): x zł

M-ce zam.*:  Powiat , Gmina

(zgodne z rozlicz. z Urzędem Skarbowym)

Ulica: Nr domu:

Kod pocztowy: Miejscowość: Słownie zł:

Urząd Skarb. Woj. Bank i numer konta:

Data: Podpis:
* jeśli adres do korespondencji jest inny niż zam. prosimy o dopisanie go na odwrocie druku delegacji

Załącznik do Uchwały nr 254 Zarządu PZG z dnia 15.02.2024 roku dot. obowiązujących stawek siędziowskich Załącznik do Uchwały nr 254 Zarządu PZG z dnia 15.02.2024 roku dot. obowiązujących stawek siędziowskich

podpis podpis

podpis

Oświadczam, że wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych dla potrzeb niezbędnych do realizacji 

zadań wynikających z zawartej umowy, zgodnie z ustawą z dnia 10 maja 2018 r. o ochronie danych osobowych oraz 

Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony 

osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawach swobodnego przepływu takich danych 

oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE.L 2016 Nr 119 str.1).

x

RAZEM

EKWIWALENT SĘDZIOWSKIDELEGACJA  SĘDZIOWSKA Nr ...........................

 /imię i nazwisko sędziego/

SĘDZIA …………………...

sprawdzono pod względem formalnym 

i rachunkowym 

dnia

podpis delegującego

POKWITOWANIE

 /nazwa wypłacającego/

Nr mieszkania:

PESEL

dnia  

Główny Księgowy Sekretarz Generalny

        pełnego złotego

Stwierdzam wykonanie pracy 

Polski Związek Gimnastyczny

(Dołączono bilety np. : PKP lub II kl. pośp.)

zł


